N° 31 del Registro A 4

A M. A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Aggiudicazione gara per la fornitura di materiale elettrico.

L'anno millenovecentonovantasette, il giorno 18 (diciotto) del mese di febbraio, alle
ore 16.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE s Fedgle PIGNANELLI (a.g.)

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n°® 250 adottata in data 7 novembre 1996
e stata indetta gara a mezzo licitazione privata, fra le ditte elencate nel
medesimo provvedimento, per la fornitura di materiale elettrico;

che con la stessa deliberazione n° 250/1996 & stata approvata la lettera-
capitolato di invito e nominata la Commissione di gara preposta
all’apertura dei plichi contenenti le offerte per la conseguente
aggiudicazione provvisoria;

che con successiva deliberazione n° 21/97 si & provveduto a sostituire
dalla Commissione di Gara il sig. Ferrante Giuseppe con il Consulente
tecnico ing. Pietro Rizzo;

atteso che con lettera raccomandata a.r. del 13.01.1997 sono state
invitate alla gara n° 16 Ditte di cui n° 4 (quattro) hanno inteso aderire
all'invito;

visto il verbale del 4 febbraio 1997 redatto dalla preposta Commissione di
gara, che in copia viene allegato al presente provvedimento come parte
sostanziale ed integrante, con cui propone di aggiudicare la fornitura de
qua a favore della Srl UT.EL. di Taranto che con lo sconto medio offerto del
50,17% risulta la piu economicamente conveniente;

accertata la regolarita degli atti;

atteso potersi procedere all'aggiudicazione definitiva;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto il bilancio preventivo 1997;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di aggiudicare definitivamente la fornitura di materiale elettrico alla Srl
UT.EL. di Taranto, risultata miglior offerente con lo sconto del 50,17%,
cosi come si evince dal Verbale di gara redatto in data 4 febbraio 1997
dalla preposta Commissione che, in copia, viene allegato al presente
provvedimento come parte sostanziale ed integrante;

di far gravare la relativa spesa presuntiva di £ 30.000.000, oltre a IVA,
sul bilancio di previsione 1997, alla voce di Mastro “Materiale elettrico
per usi diversi” del Gruppo “Acquisti di materiali”.

IL PRESIDENTE ILSEGRET.

A

i



Comunicata all'lAmministrazione Comunale il ........

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

18 FEB, 1997

RESa 8SOCULIVA il .ccoreiverccorsanorsisassinmsssnssososssasossasss

..............................................................................

..............................................................................

[l SEGKR
Del Consiﬁl_}blﬁ“ I Sy

(Semerar,



ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell’ﬂrea di ‘Iz:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, |i 27/febbraio/1997
Prot. n° : Di/ % & 7 /93

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Aftari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 18 febbraio 1997,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn° 22 - 23 -24 - 25 -26 -27 -28-29-30 +381- 32 - 33
-34-35-36-37-38-39-40 - 41.-

Distinti saluti.

ILD ORE GEN.

(Ing, Fpancesco |LugiBello)
nd ot o

//
)«

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@npea.it paa. 1



......................................

-Jl.giorno 4. febbraio.1997.alle ore.13,00

funzioni.di segretario;

Verbaledigm .......................

................ AZIENDA PER LA MOBILITA’ NEL. LAREA DL TARANTO. ...
............ Oggetto: Licitazione privata per la fornitura di materiale elettrico -.....

...........................................................................

................

...........

Materiele .. Elettrico..e.nominava.la-Commissione. di.gara.nelle persone.dei

--Sigg..- Ing.Francesco. Lucibello, Giuseppe. Ferrante ¢ Stanisci- Francesco,.con

~che,.in.data.13/01/97.con note prot..dal n.79/97.al n.94/97, venivano.invitate!..
a presentare.offerta, sulla scorta del capitolato.d’ Appalto, le seguenti Ditte:

-DECHI Taranto

-ELETTRA Taranto

ELETTROJOLLY. Taranto

-FIMEI Taranto

-FOMEC Taranto

=FORIN. Taranto

-IRM.E Talsano(Ta) @g’?

-LUMIERE Taranto

-MA EL. Taranto //

-MATEL Taranto %

-MEG.SUD Taranto /\&A
erveeeresrennereresssnenneenn = MLARTUR AN QO Taranto / ¥




RIMA . FLIUID.Sp
£ 4

ATV L 1T wra

..............................

e FUTTEALUGER v smssmmesssiss s messsssmssmssmsssissssstsmss

--IDEA NOTTE Srl

-|-.chiusa contenente |’ offerta e la. documentazione che risulta regolare ;-

|-~ Ditta MEG SUD:-il plico-& regolare ¢,.una volta aperto, si-rinviene-una -

che; successivamente;-con-delibera presidenziale n.21/97-st-provvedeva-a:

-nominare-quale nuovo -componente -nella- commissione-di-gara -1’ ing Pietro

-Rizze in sostituzione del- Sig Ferrante Giuseppe-impessibilitato-a partecipare

..... -alla seduta-odierna

~Rilevato -che -nei-termini-- previsti - dalla - lettera -d’invito-e--oioé--entro--il

-27/01/97; sono-pervenuti-n® 4 {quattro) plichi-da parte-delle Difte -di-seguito
iﬂdicﬂtE: .........................................................................................................................................................................

R 2 3 . SUSO

due- det-quatiro-lati-per-cui-decide -di-non- procedere -alla-sua-apertura-e--di

h}sta.c}uusa@gntms]’oﬂ‘m@ladog\mm‘onechensultafegolare, ........




~chiusa contenente 1”offerta & ta documentazione che risnita regolare ;-

LA COMMISSIONE

‘cate nelto schema che; allegato-al presente verbale; ne fa parte integrante &

........................................ formula pertanto 1a seguente graduatoria provvisoriaz-—
S 8 1 s S Sconto medio offerto: 50;17% =
vl T Sconto medio offerto 50, 11% =
3y MEG SUD Sconto mediv offerto+ 37;44% =
DECIDE

=di'proporre I'aggiudicazione detta fornitura di- materiate elettrico in favore

detta SrUT.EL: con sede in Taranto per {'importo presunto di £ 30.000.000

(trentamitioni) oltre-ad V. A: e peril periodo di un anno- dalta data di-stipula

det relativo contratto;
= rimette gli-atti-al- Consiglio-di-Amministrazione per fe-definitive deterrmna=
zioni:

fetto; confermato e sottoscritto:

//“\ m—%

/ \JVAA IA_/T

'\V‘\ NS il




LICITAZIONE MATERIALE ELETTRICO

DITTA: ELETTRA DITTA : MEG SUD DITTA: U.TEL.

CATEGORIE Imp. presunti | Sconto | Importo netto | Sconto | Importo netto | Sconto | Importo netto
Cassette 3.000.000| 48% 1.560.000 39% 1.830.000| 53% 1.410.000
Interruttori 6.000.000 50% 3.000.000 32% 4.080.000 45% 3.300.000
app.serie civ. 1.500.000 50% 750.000 55% 675.000 50% 750.000
app. industr. 4.500.000| 42% 2.610.000f 39% 2.745.000f 45% 2.475.000
organi illum. 3.000.000| 50% 1.500.000f 40% 1.800.000{ 45% 1.650.000
lampade 9.000.000 55% 4.050.000 36% 5.760.000 57% 3.870.000
27.000.000f 50,11% 13.470.000 37,44% 16.890.000| 50,17% 13.455.000

4-02-1997

[/




